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PROTOKÓŁ Z PRZEBIEGU  VI EDYCJI KONKURSU PIOSENKI ANGIELSKIEJ 

„MUSICAL ENGLISH”  z dnia 23.03.2018r. 

 

Dnia 23.03.2018 roku w Przedszkolu Samorządowym nr 31 w Białymstoku odbyła się VI 

edycja konkursu piosenki angielskiej „Musical English”.  

 

Celem konkursu było  : 

 Zachęcenie dzieci do nauki języka angielskiego poprzez muzyczną interpretację 

tekstu 

 Umożliwienie dzieciom prezentacji swoich talentów i umiejętności 

 Integracja dzieci z przedszkoli na terenie Białegostoku 

 

Do przedszkola nr 31 wpłynęło 18 zgłoszeń, z czego w konkursie wzięło udział 17 solistów z 

16 placówek  na terenie Białegostoku oraz z 1 placówki z Supraśla.  

 

Konkurs otrzymał patronat  medialny „Kuriera Porannego”. 

Partnerami konkursu zostali: Księgarnia dla dzieci „Trzy Kropki” oraz wydawnictwo językowe 

Macmillan. 

 

Jury w składzie:  

 Pani dyrektor PS nr 31 Małgorzata Muszyńska - dyrektor Przedszkola 

Samorządowego Nr 31 w Białymstoku,  

 Katarzyna Pawłowska - doktor nauk humanistycznych, pracująca na UWB oraz 

MODM,  

 Kamila Ostrowska - nauczyciel muzyki, instruktorka tańca, dyrygentka chóru 

przedszkolnego „Promyczki”, 

 Justyna Borowska- przedstawiciel wydawnictwa Macmillan.  

 

Po wnikliwej analizie występów i ocenie za trudność, wartość artystyczna, poprawność 

wymowy jury wyłoniło  4 nagrody oraz 13 wyróżnień. 

 

Nagrody otrzymali: 

1. Maja Kułak reprezentująca Przedszkole Samorządowe nr 1 w Białymstoku, za piosenkę 

„How Far I’ll Go” 

2. Lena Mierzyńska  reprezentująca Przedszkole Samorządowe nr 28 w Białymstoku, za 

piosenkę „The wheels on the bus” 



3. Aleksandra Glapa-Narożna reprezentująca  Przedszkole Samorządowe  nr 4  w 

Białymstoku, za piosenkę „Wrecking-Ball” 

4. Urszula Mogielnicka reprezentująca Przedszkole Samorządowe nr 64 w Białymstoku , za 

piosenką „My blue scooter” 

 

Wyróżnienia otrzymali: 

1. Kuba Oksieńciuk z Przedszkola Samorządowego nr 51 w Białymstoku, za piosenkę 

„Ican Sing A Rainbow” 

2. Anna Maria Tołwińska z Przedszkola Samorządowego nr 30 w Białymstoku, za 

piosenkę „Twinkle, Twinkle little star” 

3. Hanna Zadykowicz z Przedszkola Samorządowego nr 42 w Białymstoku, 

„Niezapominajka”, za piosenkę „Barbie Girl” 

4. Hanna Romanowska Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w 

Supraślu, za piosenkę „Stand by me” 

5. Alicja Falkowska z Przedszkole Niepubliczne „Słoneczne Przedszkole” w Białymstoku, 

za piosenkę „Call me maybe” 

6. Emilia Rafało z Przedszkola Samorządowego nr 78 w Białymstoku, za piosenkę „Hush 

little baby” 

7. Milena Jacewicz z Przedszkola Samorządowego nr 81 w Białymstoku, „Brzoskwiniowy 

Raj”, za piosenkę „You are my sunshine” 

8. Iga Łapińska z Przedszkola Samorządowego nr 48 w Białymstoku, „Bajkowa Kraina”, 

za piosenkę „O Mr Sun” 

9. Jan Toczydłowski z Domowego Przedszkola w Białymstoku, za piosenkę „Deep in the 

Jungle” 

10. Zofia Sobota z Przedszkola Na Zielonej Górce w Białymstoku, za piosenkę „Hey Little 

Clown” 

11. Lidka Karwel z Przedszkola Samorządowego nr 14 w Białymstoku, za piosenkę „Zoom 

zoom” 

12. Adrianna Kotyńska z Przedszkola Samorządowego nr 83 w Białymstoku, za piosenkę 

„Twinkle Twinkle Little Star” 

13. Gabriel Idźkowska z Przedszkola Samorządowego nr 31 w Białymstoku, za piosenkę 

„Skidamarink”. 

 

Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy i nagrody. 


